
Mateřské centrum Krteček 
Ivana Sekaniny 1804/15, 708 00 Ostrava – Poruba 

www.mc-krtecek.cz, info@mc-krtecek.cz, herna 596 634 418, rada 776 340 404, 737 029 048 
 

PRAVIDLA KRTEČKOVA B*A*Z*Á*R*K*U 

 Přijímáme pouze dětské oblečení, příp. těhotenské, a to sezónní –  
podzimně-zimní; 

 přijímáme také dětské potřeby malých rozměrů, např. hračky, pleny, 
autosedačky, ložní prádlo apod; 

 z kapacitních důvodů přijímáme max. 40 ks na osobu; 

 nepřijímáme objemné věci (kočárky, dětské postýlky apod.); 

 kojenecké oblečky přijímáme v omezeném množství (2 ks dupaček, 
2 ks body, 2 ks overal apod.), naopak preferujeme věci cca od 2 let 
nahoru; 

 botičky přijímáme pouze pěkné, nezničené, nesešlapané; 

 dětské papučky přijímáme pouze nové či málo nošené; 

 všechny věci musí být nezničené, čisté (to platí i pro botičky!!!); 

 vyhrazujeme si právo některé Vámi nabízené věci nepřijmout (příliš 
obnošené, flekaté apod.); 

 prosíme Vás, abyste si dobře promysleli ceny Vámi prodávaných věcí (to platí 
zejména u botiček – např. za 400,- se obnošené botičky neprodají, i když jste 
je před pár měsíci koupila za 1000,-); 

 ceny zaokrouhlujte max. na 5koruny (baťovské ceny /99,- apod./ 
nevedeme); 

 MC Krteček si z prodaných věcí účtuje 20% z ceny a z každé vrácené věci 
Kč 2,-. Tyto peníze jsou použity výhradně na provoz mateřského centra a jeho 
vybavení; 

 prosíme, abyste do bazárku nosili opravdu jen pěkné věci, které mají 
šanci se prodat (takové, které byste si sami koupili). 

 

 

 

 

http://www.mc-krtecek.cz/
http://www.mc-krtecek.cz/

